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Genom The Hunger Projects epicenterstrategi  
säkras tillgången till grundläggande infrastruktur  
som hälsovård, skola och finansiella tjänster på 
den afrikanska landsbygden. Epicentret fungerar 
som en  motor för lokal utveckling och skapar 
möjligheter  till samarbete med lokala 
myndigheter.  

Huset inrymmer hälsoklinik, skola, mikrofinans-
bank, plantskola för utveckling av jordbruket,   
vattentank för dricksvatten och annan  
infrastruktur. Ett epicenter har också lokaler  
för företagande, exempelvis skrädderi, bageri,  
keramikstudio – det som efterfrågas på den  
lokala marknaden.

Epicenterstrategin.

Mobiliseringen av Boti epicenter inleddes 2009  
och själva byggnaden stod färdig 2010. Handlings-
planen för att nå självförsörjning under början av 
2023 följs och de aktiviteter som beskrivs i den har 
utförts.

Vid Boti epicenter utför The Hunger Project  
insatser inom områden såsom jämställdhet,  
matsäkerhet, hälsa och näring för barn,  
läskunnighet och  utbildning, vatten och sanitet 
samt mikrofinans.  

Rotarys stöd till Boti är inriktat på tre områden: 
• Hälsa och näringslära 
• Matförsörjning 
• Vidareutveckling av epicenterbyggnaden  
 
Vi kommer nedan att rapportera om de framsteg  
som gjordes på dessa tre områden under Q4 2022. 

Boti epicenter.
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Småbrukarna i Boti utbildas regelbundet i hållbara  
jordbrukstekniker och matsäkerhet. Klimatföränd-
ringar har stor påverkan på jordbruket, och att kunna  
anpassa metoderna för att bruka jorden efter dessa  
nya villkor är avgörande för att säkra inkomsterna  
och få större och mer näringsrika skördar.   
 
Efter förra kvartalets skörd såldes en del av grödorna 
på den lokala marknaden. Vinsten adderades till 
epicentrets egna finansiella system varifrån pengar 
används till att driva epicentrets aktiviteter.

Jordbruk & matsäkerhet.

I Boti arbetar The Hunger Project med aktiviteter 
riktade till barn, mödrar och blivande mödrar i syfte 
att förebygga undernäring hos barn. Rätt näring  
för barnet och modern, tillgång till vård samt  
kunskaper om amning och kost har en enorm  
effekt på barnets möjligheter att växa, utvecklas, 
lära sig och kunna lämna fattigdom bakom sig.  
Detta påverkar den långsiktiga utvecklingen för  
hela samhället.  

Näring & hälsa.
I epicentret drivs en hälsoklinik tillsammans med  
Ghanas statliga hälsoprogram. Där erbjuds en säker 
miljö för förlossningar, vaccinationsprogram samt 
vikt- och längdkontroller av barn. 

Under kvartalet har särskilt fokus lagts på barn- och 
mödravård och vårdklinikens hälsopersonal vittnar 
om att fler mödrar ammar sina barn och att närings-
situationen för många barn kraftigt förbättrats. 

•  130 personer deltog vid 3 tillfällen i  
utbildningar om jämställdhet och hiv/aids.  
• 133 personer deltog vid 2 tillfällen i  
utbildningar i näringslära.  
• 4 barn förlöstes i epicentrets hälsoklinik. 
• 34 barn deltog i regelbundna hälsokontroller. 
• 160 personer utbildades vid 3 tillfällen i  
förbättrade jordbrukstekniker och matsäkerhet. 

Under Q4 2022.

Epicenterrenoveringen färdig.
I mars 2022 påbörjades renoveringsarbeten av 
epicentret. Extrainsatser har gjorts för att skapa  
en god arbets- och boendemiljö för den hälso- 
personal som arbetar på epicentret. Arbetet  
avslutades under Q2 och under Q3 och Q4 har 
fokus varit att säkerställa att allt fungerar som det 
ska. Golv, ytskikt, dörrar och fönster har renoverats. 

Harmattanvindar från Sahara.
Under kvartalet lades särskilt fokus på att informera 
om skydd mot harmattanvindarna som blåser in 
över området vid årsslutet, och som kan orsaka 
skador på hud, ögon och andningsvägar.

Dessutom...
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